B KV Regionalliga Std

2. Spieltag  Spieljahr 2012/2013

Staffelleiter: Horst Treuger, F-C-W eiskopf Str.33, 01968 Senftenberg, Tel. 03573-793109, mobil 0173-7803444, Fax 032 223 706 765, e-mail ch.h.treuger@t-online.de

Tabelle: Rangliste:
Mannschaft Sp Punkte Points GD Pl Spieler Ma Sp Points GD
1 Paulik, Detlef Mu 2 562 281,00
1 SV Rot WeiB Sagar 2 4:0 3110 1555,00 2 Langsam, Reinhold Ga 2 555 277,50
2 SG Gallinchen 2 4:0 3023 1511,50 Tusche, Walter Sa 2 555 277,50
3 BSV Chemie Tschernitz Il 2 4 :0 2916 1458,00 4 Stiller, Rico Kr 2 547 273,50
4 SG Mulkwitz 2 4 :0 2896 1448,00 5 Kanter, Stephan Kr 2 546 273,00
5 SV Stahl Krauschwitz 2 0:4 2839 1419,50 6 Schlammer, Udo Sa 2 545 272,50
6 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 2 0:4 2644 1322,00 7 Désing, Roland Ga 2 531 265,50
7 SV Blau Wei3 07 Spremberg 2 0:4 2614 1307,00 8 Dutscho, Jérg Sa 2 520 260,00
8 SV Borussia 09 Welzow 2 0:4 2454 1227,00 9 Kirschner, Mirko Ts 2 519 259,50
10 Wenig, Frank Ga 2 518 259,00
11 Hentschel, Gunter Sa 2 509 254,50
12 Bohla, Rico Mu 2 500 250,00
Ergebnisse aus den Spielberichten B e ”J’(-f:gdreas S 5 aey oupe
15 Marusch, Manfred SpT 2 494 247,00
Spiel Nr. 5, am 30.09.2012 gespielt Gradetzke, Hartmut BwS 1 247 247,00
SG Mulkwitz SSV Schwarze Pumpe/Terpe 17 Dobrig, Paul Ts 2 492 246,00 U 17
Fabian, Jurgen 95 172 172 195 96 195 Kutschick, Wolfg.se.(lll.) 18 Nowak, Ulrich BwS 2 489 244,50
Kucher, Steffen 103 240 412 423 124 228 Piper, Harald (Il.) 19 Neubauer, Joachim Ga 2 485 24250
Schurmann, Andreas 126 259 671 610 79 187 Scharoba, Matthias 20 Drogoin, Wolfgang Sa 2 484 242,00
Bohla, Rico 121 249 920 818 100 208 Kutschick, Wolfg. jr. 21 Schulze, Matthias Ga 2 483 241,50
Kowalick, Dieter 107 224 1144 1078 146 260 Richter, Lutz 22 Kucher, Steffen Mu 2 481 240,50
Paulik, Detlef 148 271 1415 1314 111 236 Marusch, Manfred 23 Kowal, Ronny Ts 2 480 240,00
2. KK A und KL Sp 24 Scholta, Werner Ts 2 479 239,50
25 Richter, Lutz SpT 2 477 238,50
Kowalick, Dieter Mu 2 477 238,50
Spiel Nr. 6, am 30.09.2012 gespielt 27 Grundmann, Bernd Wz 2 476 238,00
SV Rot WeiB3 Sagar SV Blau WeiB 07 Spremberg 28 Bendel, Ingolf Kr 2 465 232,50
Drogoin, Wolfgang 134 275 275 198 92 198 Schoradt, H.-Joachim Muhlpfort, Roland Wz 2 465 232,50
Hoffmann, Jérg 140 235 510 414 113 216 Kahle, Jens 30 Kahle, Jens BwS 2 457 228,50
Hentschel, Gunter 142 260 770 631 106 217 Dunst, Winfried 31 Worlitz, Horst Wz 2 452 226,00
Schlammer, Udo 145 293 1063 852 116 221 Schierak, Dieter (Il.) 32 Hanuschka, Michael Ga 2 451 225,50
Tusche, Walter 146 277 1340 1056 106 204 Rudiger, Holger Brauske, Hubert Kr 2 451 225,50
Dutscho, Jérg 103 252 1592 1329 143 273 Nowak, Ulrich 34 Scharoba, Matthias SpT 2 442 221,00
2.KK A Sp 35 Hlawatschke, Ginter  Ts Il 2 434 217,00
36 Kanter, Werner Kr 2 416 208,00
Kutschick, Wolfg. jr. SpT 1 208 208,00
Spiel Nr. 7, am 30.09.2012 gespielt 38 Michalk, Andreas Kr 2 414 207,00
SG Gallinchen SV Stahl Krauschwitz 39 Dunst, Winfried BwS 2 411 205,50
Neubauer, Joachim 107 228 228 218 100 218 Brauske, Hubert 40 Rudiger, Holger BwS 2 407 203,50
Wenig, Frank 123 276 504 435 113 217 Bendel, Ingolf 41 Schoradt, H.-Joachim BwS 2 382 191,00
Langsam, Reinhold 138 272 776 651 109 216 Michalk, Andreas 42 Fabian, Jurgen Mu 2 379 189,50
Désing, Roland 126 257 1033 825 84 174 Kanter, Werner 43 Koladiuk, Mike Wz 2 372 186,00
Schulze, Matthias 105 224 1257 1101 133 276 Stiller, Rico 44 Hahn, Timo Wz 2 364 182,00
Hanuschka, Michael 114 216 1473 1361 143 260 Kanter, Stephan 45 Miethmann, Carsten Wz 2 325 162,50
Spieler aus unteren Mannschaften:
Gocht, Lutz Ts I 1 268 268,00
Spiel Nr. 8, am 30.09.2012 gespielt Zesch, Burghard Ts I 1 244 244,00
BSV Chemie Tschernitz I SV Borussia 09 Welzow Piper, Harald SpTIl 2 452 226,00
(IIl.) Zesch, Burghard 138 244 244 224 115 224 Grundmann, Bernd Schierak, Dieter BwS1l 1 221 221,00
Scholta, Werner 124 231 475 417 93 193 Koladiuk, Mike Kutschick, Wolfg.se.  SpTIll 2 388 194,00
Kowal, Ronny 122 249 724 629 109 212 Worlitz, Horst Nothnick, Ulrich SpTll 1 183 183,00

Hlawatschke, Ginter 107 217 941
Kirschner, Mirko 140 277 1218
Dobrig, Paul 124 249 1467

RK Siid St.Ost

754 55 125 Miethmann, Carsten
987 121 233 Muhlpfort, Roland
1192 107 205 Hahn, Timo




